DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS
EDUCACIONAIS: O PIBID COMO UMA POSSIBILIDADE NA FORMAÇÃO INICIAL DE
PROFESSORES de autoria de ANDRIELE DOS SANTOS ZWETSCH, ROSANE
CARNEIRO SARTURI, PATRÍCIA DOS SANTOS ZWETSCH, ESTEFANI BAPTISTELLA,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99131

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99131